
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого 

майна по вулиці Грушевського, № та вулиці 

Грушевського, № 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету міської ради від 13 лютого 2014 року 

№51 п.11 «Про присвоєння адреси частині житлового будинку Дзядзіна Т.П.» та 

керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу житловим приміщенням, що мають свій власний вхід з вулиці 

Грушевського, а саме: 

1) житловому приміщенню, яке належить Дзядзіну Трохиму Пилиповичу і становить 

2/3 частки житлового будинку з відповідною часткою надвірних будівель, адресу вулиця 

Грушевського, № з визначенням розміру частки нерухомого майна 1 взамін адреси вулиця 

Карла Маркса, №; 

2) житловому приміщенню, яке становить решту житлового будинку з відповідною 

часткою надвірних будівель, адресу вулиця Грушевського, №/№ з визначенням розміру 

частки нерухомого майна 1 взамін адреси вулиця Грушевського, №. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 13 лютого 2014 року «Про присвоєння адреси частині житлового будинку               

Дзядзіна Т.П.». 

 
 

 

 

Заступник міського голови                           підпис                                        В. Камінська 

 

 

28 липня 2016 року  Старокостянтинів   №252 п.2 

 


